[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
                      от  _____________                                    № _____
                                                   ст-ца Новолеушковская
О передаче администрации муниципального образования Павловский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год

 На основании части 8, статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Федеральный закон), Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Передать полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год администрации муниципального образования Павловский район.

2. Поручить главе Новолеушковского сельского поселения Павловского района заключить соглашение о передаче администрации муниципального образования Павловский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год.

3. Утвердить расходы объема межбюджетных трансфертов на оплату труда  специалиста и на материально-техническое обеспечение на 2026 год, на основании соглашения о передаче администрации муниципального образования Павловский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Новолеушковского сельского поселения Павловского района в размере 76700,00 (семьдесят шесть тысяч семьсот) рублей.

4. Администрации Новолеушковского сельского поселения  Павловского района осуществлять самостоятельно  определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  путем закупки у единственного поставщика.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике Новолеушковского сельского поселения (Баранов).
6. Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                            Д.В. Садько
Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                          Т.И. Курасова